FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL Nº 01/2014 DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO Nº 02/2014

RESULTADOS FINAIS E HOMOLOGAÇÃO

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios – C.C , no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL E
HOMOLOGAÇÃO dos cargos que exigiram Dinâmica de Grupo do PROCESSO SELETIVO UNIFICADO, Edital 01/2014

011 - Acompanhante de República Terapêutica-Saúde Mental

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA DINAMICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

049055 ISABELLE ARAUJO VARVELO SOARES 00000482201496 80,00 8,55 88,55 1

042267 ROBERTA PESSOA CHUAHY 00000249819338 77,00 7,43 84,43 2

032810 DAYANA CARLA PEREIRA 00000400219682 76,50 7,89 84,39 3

036559 MARISA DE JESUS LEAO 00000026551776 76,50 7,29 83,79 4

044503 ANGELA OLIVEIRA FELICIANO 00000326269162 76,00 7,55 83,55 5

014 - Monitor de Oficina Terapêutica - Saúde Mental

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA DINAMICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

047461 ANDRE NUNES MATIAS 00000279537177 90,50 7,37 97,87 1

036413 ROSANA DE OLIVEIRA DIMAN 0000021930449X 88,50 6,86 95,36 2

040876 SILVANA PULCINELLI SANTOS 00000163513697 87,50 7,62 95,12 3

031637 ROSANE APARECIDA DE OLIVEIRA 00000165507810 86,00 7,68 93,68 4

037959 LETICIA CAVALCANTI SILVA 00000410561587 85,00 7,71 92,71 5

021 - Monitor de Oficina Terapêutica II - Saúde Mental

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA DINAMICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

037412 CLAUDIA BRITTES TOSI 00000192034273 90,50 7,08 97,58 1

034364 PAULA MUSSE CANTO 00000094552630 87,00 7,67 94,67 2

048225 CLARICE MADALOSSO KERR 00000353313543 84,50 8,46 92,96 3

041244 RAQUEL DE QUEIROZ 00000295839983 82,00 7,35 89,35 4

043622 GUSTAVO DA COSTA SEBASTIANY 0000035015322X 79,50 7,05 86,55 5

Santo André, 06  de setembro de 2014

Marco Antônio Santos Silva
Presidente da FUABC